
Zarządzenie nr 218 /2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

  

w sprawie: powołania komisji do przejęcia pozostałych po przekształceniu  
                zespołów szkół, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem  
                prowadzącym środków pieniężnych, należności, zobowiązań,                     
                mienia, dokumentów, druków ścisłego zarachowania itp.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z § 4 uchwały 
nr XLII/403/2017 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 13 lipca 2017 
r. w sprawie określenia zasad postepowania związanych z przekształceniem 
zespołów, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym w 
szkoły podstawowe. 

  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuje się komisję w celu przejęcia pozostałych po przekształceniu  
1)  Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, 
2) Zespołu Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 
środków pieniężnych, należności, zobowiązań, mienia, dokumentów, druków 
ścisłego zarachowania itp., w składzie:  

a) - Agnieszka Janicka –  przedstawiciel Burmistrza,  
- Katarzyna Ochnik–   Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II  
                                 w Aleksandrowie Łódzkim 
- Janina Jakubowska – główny księgowy Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana  
                                  Pawła  II w Aleksandrowie Łódzkim 

b) - Agnieszka Janicka –  przedstawiciel Burmistrza,  
- Elżbieta Głowacka–   Dyrektor Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im.  
                                 Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
- Aneta Jamorska    – główny księgowy Sportowej Szkoły Podstawowej nr  
                                 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  
      i Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim  

  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   


